Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Червлёновская средняя школа»

Светлоярского муниципального района Волгоградской области
23404186, Волгоградская область, Светлоярский район, село Червлёное, улица Ленина, 12а. S: (84477) 6-55-10, Н: tsbl984@rambler.ru

ИНН/КПП: 3426006494/345801001 ОГРН: 1023405967848

ПРИКАЗ

27.03.2020 г.
Об установлении в МКОУ
«Червлёновская СШ» нерабочих дней

№ 68-ОД

На основании Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об
объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», в целях обеспечения санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации и в
соответствии со статьёй 80 Конституции Российской Федерации

приказываю:

1. Установить с 30.03.2020 по 03.04.2020 нерабочие дни с сохранением работниками
заработной платы.
2. Сторожам образовательных организаций продолжать работать по утверждённым
графикам.
3. Завхозу Абушахмановой Т.Ф., старшему воспитателю обособленного подразделения
Табалыкиной О.Р., заведующему филиала «Прудовая ОШ» МКОУ «Червлёновская СШ» во
время нерабочих дней обеспечить сохранность имущества образовательных организаций и
осуществлять контроль над работой сторожей, не допускать нахождения работников и
посторонних людей в образовательных организациях.
4. Классным руководителям и воспитателям обособленного подразделения довести до
сведения родителей учащихся и воспитанников о режиме работы образовательных
организаций, на допускать нахождения учащихся и воспитанников в нерабочие дни в
образовательных организациях.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор: Г-А- КУтыга
С приказом ознакомлены: '
Авчинникова А.В. 27.03.2020 <
Кудашкина Т.А. 27.03.2020 г.
Щучкина С.Н. 27.03.2020 г.
Королёва О.В. 27.03.2020 г.
Костенко Н.Ю. 27.03.2020 г.
Василенко А.А. 27.03.2020 г.
Кутыга В.А. 27.03.2020 г. —
Нестерова В.В. 27.03.2020 г.гт^/^'
Стаценко О.Н. 27.03.2020 г./'у^
Бережная А.А. 27.03.2020 г.
СекинА.В. 27.03.2020 г. /
Баженова Л.Б. 27.03.2020 г..
Тулупова Н.П. 27.03.2020 г.
Абушахманова Т.Ф. 27.03.2020 г.

Умарова Е.С. 27.03.2020 г.
Алентьева М.А. 27.03.2020 г.
Солодская Е.С. 27.03.2020 г. С*
Чаркина Н.А. 27.03.2020 г. Ы
Солдатова О.В. 27.03.2020 г.
Семченко А.Г. 27.03.2020 г.
Ражева Е.А. 27.03.2020 г. (f
КовиневВ.И. 27.03.2020 г
Карташова Л.Н. 27.03.2020 г.
Лунёва Н.Ю. 27.03.2020 г.
ЮзбаеваИ.Т. 27.03.2020 г.
Лысенко А.Н. 27.03.2020 г.
Синицына Т.В. 27.03.2020 г.
Утегалиева Т.С. 27.03.2020 г.
Табалыкина О.Р. 27.03.2020 г. уЙ/-

<>

mailto:tsbl984@rambler.ru